
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2023 Edição Nº 1421 – Terça-feira, 01 de agosto de 2023. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

                                                    

ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PUBLICA Nº 0006/2023. 

OBJETO: Credenciamento Para Contratação De Serviços De 

Motorista Para Manutenção Das Atividades Da Secretaria De 

Educação Do Município De Emas-PB, Chamada Publica nº 

0006/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00121/2023 -01.08.23 – JOSE CONSTANCIA DA SILVA FILHO - ME 

- CNPJ: 47.193.168/0001-24 – Valor: R$: 10.195,20. 

Emas - PB, 01 de agosto de 2023 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

 

PORTARIA Nº 091/2023 

 

 A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do 

Município.  

 RESOLVE 

 Art. 1º. Colocar à disposição da Secretaria da E.M.E.F.M. 

VICENTE NUNES TAVARES, o servidor ALUZENILTON SILVA DE 

LUCENA, matrícula nº 4618, lotado na Secretaria Municipal de 

Educação, para a partir desta data desempenhar suas funções na 

secretaria da instituição acima citada. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário.  

 Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em 

outros meios de comunicação e dê-se ciência. 

 

Emas-PB, 01 de agosto de 2023. 

 

Ana Alves de Araújo Loureiro 
Prefeita 

 


